VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 1152/VKS-VP
V/v triệu tập Hội nghị cán bộ chủ chốt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  – Hạnh phúc

An Giang, ngày 05 tháng 9 năm 2023

      Kính gửi:

  - Trưởng phòng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân huyện, thị xã,

                                       thành phố thuộc tỉnh An Giang.

Thực hiện Thông báo số 205-TB/BCSĐ ngày 28/8/2023 của Ban Cán sự

đảng Viện Kiểm sát nhân dân tối cao về việc chủ trương thực hiện quy trình kiện

toàn Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh An Giang.

Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, luân chuyển, biệt

phái, từ chức, thôi giữ chức vụ, miễn nhiệm, cách chức đối với công chức,

viên chức trong ngành Kiểm sát nhân dân, ban hành kèm theo Quyết định số

400/QĐ-VKSTC ngày 17/11/2021 của Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân

tối cao.

Ban Cán sự đảng, Tập thể Lãnh đạo Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

An Giang triệu tập Hội nghị cán bộ chủ chốt để thực hiện quy trình đề nghị bổ

nhiệm chức vụ Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh An Giang.

Thành phần:

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh: Ban Cán sự đảng, Tập thể Lãnh đạo Viện;

Đảng ủy viên, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và tương đương; Kiểm sát

viên trung cấp, Chủ tịch Công đoàn.

- Viện Kiểm sát nhân dân cấp huyện: Viện trưởng.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 9 năm 2023 (thứ Ba).

Địa điểm: Hội trường Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh An Giang, số 105 B,

đường Trần Hưng Đạo, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh

An Giang.

Đề nghị các đơn vị cử đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tập thể Lãnh đạo VKSND tỉnh;

- Lưu: VT, TCCB.

TL.VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tiến Dũng

	OLE_LINK1

		2023-09-05T10:45:28+0700
	Việt Nam
	Hồ Tiến Dũng<tiendung@vksag.org> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-05T10:51:38+0700
	Việt Nam
	VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<tk_angiang@vks.gov.vn> đã ký lên văn bản này!